inscrito no CPF 618.282.625-87, residente na Rua Francisco Barbosa do Nascimento s/n – Canarana (BA), Objeto: 

prestação de serviços de assessoria e consultoria em serviços de engenharia civil para fiscalização de obras públicas com a 

devida emissão de ART. Assinatura: 02/01/2015. Vigência: 60 (sessenta) dias após a sua assinatura. Valor mensal: R$ 

4.665,00 (quatro mil seiscentos e sessenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.